
Pravidla soutěže Dopravy Ústeckého kraje „Velká výzva: Do pedálů!“ 
 
1. POŘADATEL SOUTĚŽE 
Pořadatelem soutěže je Ústecký kraj, IČO: 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 
02 Ústí nad Labem (dále jen „organizátor“). Administrátorem soutěže je Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) / odbor dopravy a silničního hospodářství Ústeckého kraje.  
 
2. TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 
Soutěž probíhá na území Ústeckého kraje od 1. 6. 2023 do zaslání poslední dvacáté výherní 
fotodokumentace z cest s DÚK, nejpozději však do 29. 10. 2023. 
 
3. ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE 
Podmínkou zařazení do soutěže je plnoletost odesílatele fotografií  - soutěžícím se může stát 
fyzická osoba od 18 let věku výše, která se v souladu s těmito pravidly rozhodne účastnit 
soutěže (dále jen „účastník“). U mladších účastníků musí fotografie zaslat zákonný zástupce 
dítěte. Z účasti na soutěži jsou vyloučeny osoby v pracovním vztahu nebo ve vztahu 
obdobném pracovnímu poměru k organizátorovi a pořadateli soutěže, včetně jejich 
příbuzných a osob jim blízkých. Ze soutěže budou vyloučeni ti účastníci, kteří nesplní řádně 
požadované podmínky soutěže. Ze soutěže budou dále vyloučeni účastníci jednající v 
rozporu s pravidly či dobrými mravy. Pokud se ukáže, že se tento účastník i přes uvedené stal 
výhercem, např. v důsledku nepravdivých informací, které poskytl, nevznikne mu nárok na 
výhru. Ze soutěže jsou rovněž vyloučeni všichni účastníci, kteří jakýmkoli způsobem nevyhoví 
těmto pravidlům. 
 
4. POPIS SOUTĚŽE 
Buďte mezi prvními, kteří využijí k přepravě svého jízdního kola nejméně 8 různých linek 

Dopravy Ústeckého kraje (DÚK). Můžete využít vlakové, autobusové i lodní linky DÚK.  

Cestovat s jízdním kolem můžete kromě běžných spojů DÚK také linkami, specializovanými 

na přepravu kol. Na těchto linkách je nově možnost rezervace přepravy kol přes mobilní 

aplikaci DÚKapka (neplatí u autobusových spojů s nástavbou). Jízdenky DÚK na přepravu 

jízdních kol jsou nově plně přestupní - v rámci integrovaného systému s nimi můžete 

přestupovat mezi vlaky, autobusy, MHD i loděmi po celou dobu jejich časové platnosti. K 

dispozici jsou hodinové jízdenky za 25 Kč nebo celodenní jízdenky za 50 Kč. 

Balík propagačních předmětů Dopravy Ústeckého kraje získá prvních 20 cyklistů, kteří 

projedou s kolem 8 různých linek DÚK a přihlásí se s fotodokumentací z těchto cest. Soutěž 

platí pouze pro jízdní kola, neplatí pro elektrokola a elektrokoloběžky. 

Do soutěže se zapojíte zasláním svých fotografií z cest s kolem u daného spoje. Udělejte si 

selfíčko s kolem vždy na nástupní i na výstupní zastávce tak, aby kromě Vás a kola byl vidět 

i dopravní prostředek, kterým jste cestovali. Z každé cesty s Dopravu Ústeckého kraje tak od 

Vás chceme 2 fotografie, z 8 cest tedy dohromady 16 fotografií. Kompletní sadu fotografií ze 

všech cest spolu se souhlasem s pravidly soutěže pošlete v příloze e-mailu nebo přes 

úschovnu na adresu: marketingduk@kr-ustecky.cz. 

 

 

mailto:marketingduk@kr-ustecky.cz


Fotografie musí být pořízeny na území Ústeckého kraje a v období soutěže, tedy od 1. 6. 

2023 do 29. 10. 2023. Do soutěže jsou přijímány pouze snímky v digitální formě. Své 

fotografie nezapomeňte nazvat. Do názvu fotografie uveďte číslo linky, název 

zastávky/stanice/přístaviště, kde jste fotografii pořídili a doplňte prosím i den pořízení. 

Zasláním fotografie do soutěže dáte Ústeckému kraji souhlas k jejímu případnému užití 

v rámci propagace DÚK při vyhodnocení výherců této soutěže. Své fotografie pošlete spolu 

s kontaktními údaji - podmínkou Vašeho zařazení do soutěže je, že do e-mailu 

k fotografiím napíšete své jméno, Vaši e-mailovou adresu a telefon. Zasláním těchto 

kontaktních údajů zároveň vyslovíte souhlas s Pravidly soutěže DÚK „Velká výzva: Do 

pedálů!“ o balík propagačních předmětů Dopravy Ústeckého kraje.  

Berte prosím při fotodokumentaci Vašich cest zřetel na fakt, že pokud nebude z fotografie 

z nástupního nebo výstupního místa dostatečně průkazné s jakou linkou DÚK jste cestovali, 

nemusí být fotografie administrátorem soutěže jako doklad o absolvování dané cesty 

uznána.  

Pořadí prvních dvaceti oceněných soutěžících, kteří absolvují velkou výzvu, bude určeno 

podle data a času doručení e-mailu s fotografiemi na email marketingduk@kr-ustecky.cz.   

O průběžném stavu soutěže a počtu lidí, kteří výzvu již absolvovali, budeme informovat na 

Facebooku DÚK. Informace o finálním pořadí všech dvaceti výherců „Velké výzvy: Do 

Pedálů!“ bude zveřejněna do 5 dnů od ukončení soutěže na Facebooku DÚK a 

www.dopravauk.cz.  

5. PŘEHLED LINEK DÚK s rozšířenou přepravou jízdních kol 

- loď T91 Ústí nad Labem – Mělník (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- loď T92 Ústí nad Labem – Hřensko (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 433 Děčín – Sněžník (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 434 Děčín – Krásná Lípa (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 436 Děčín – Vysoká Lípa (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 437 Děčín – Rychnov (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 451 Krásný Les – Suletice (kapacita 6 kol, rezervace nelze) 

- autobus 452 Verneřice – Bahratal (kapacita 6 kol, rezervace nelze) 

- autobus 453 Libouchec – Rýdeč (kapacita 6 kol, rezervace nelze) 

- autobus 455 Ústí nad Labem – Český Bukov (kapacita 6 kol, rezervace nelze) 

- autobus 456 Ústí nad Labem – Chvalov (kapacita 6 kol, rezervace nelze) 

- autobus 457 Ústí nad Labem – Dubice (kapacita 6 kol, rezervace nelze) 

- autobus 471 Ústí nad Labem – Sněžník (kapacita 6 kol, rezervace nelze) 

- autobus 484 Duchcov – Fojtovice (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 493 Krupka – Dolní Moldava (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 506 Měrunice – Lovosice (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 521 Litvínov – Olbernhau (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 523 Litvínov – Český Jiřetín (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 526 Litvínov – Dlouhá Louka (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 561 Chomutov – Hora Sv. Kateřiny (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

mailto:marketingduk@kr-ustecky.cz


- autobus 585 Jirkov – Kurort Oberwiesenthal (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 588 Chomutov – Marienberg (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 590 Kadaň – Buchholz (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 623 Bohušovice n. O. – Verneřice (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 633 Úštěk, Lukov – Hněvice (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- autobus 636 Úštěk – Roudnice n. L. (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- vlak T2 Děčín – Mikulášovice/Rumburk (kapacita 20 kol, k rezervaci 10) 

- vlak T8 Ústí nad Labem/Most – Moldava v Krušných horách (kapacita 28 kol, k rezervaci 14) 

 

Mapu přepravy jízdních kol v Ústeckém kraji naleznete v „Materiálech ke stažení“ v sekci 

map na www.dopravauk.cz. 

 
6. CENY  
První až dvacátou cenou je balík propagačních předmětů DÚK, který obsahuje:  

- Poznámkový blok A4 

- Poznámkový blok A5 

- Poznámkový blok A6 

- USB flash disk 16GB ve tvaru dopravního prostředku 

- Hliníková svítilna DÚK 

- Sportovní rychloschnoucí ručník DÚK 

- Skládací hřeben DÚK 

- Tritanová láhev DÚK na pití 

- Propisovací tužka DÚK 

- Plátěná taška DÚK 

- Plyšový maskot DÚK -  DÚKáček 
 

O výhře budou účastníci informováni e-mailem na kontaktní adresu, kterou nám zašlete 

spolu s fotografiemi. Cenu si výherce bude moci převzít do 30 dnů od ukončení soutěže 

v budově KÚÚK v Ústí nad Labem ve Velké Hradební 3118/48 nebo v jím vybraném 

dopravním informační středisku Dopravy Ústeckého kraje. Přehled aktuálních adres všech 34 

informačních středisek DÚK je na www.dopravauk.cz. 

 
7. ZMĚNA PODMÍNEK SOUTĚŽE A UKONČENÍ SOUTĚŽE 
Pravidla této soutěže byla uveřejněna dne 19. 5. 2023 v aktualitách na www.dopravauk.cz. 
Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli změnit podmínky soutěže, soutěž odložit, zkrátit, 
přerušit nebo soutěž bez náhrady zrušit. 
 
8. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Účastí v soutěži dává každý účastník organizátorovi v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu zejména 
jméno, adresa, e-mail za účelem prověření jeho platné účasti v soutěži a předání ceny a pro 
marketingové účely, a to po dobu dvou let. Účastník bere na vědomí, že poskytnutí údajů je 
dobrovolné, že svůj souhlas může bezplatně a písemně kdykoli na adresu organizátora 
odvolat, má právo přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, 

http://www.dopravauk.cz/


blokování nesprávných osobních údajů a jejich likvidaci. Odvolání tohoto souhlasu před 
ukončením doby trvání soutěže má za následek vyřazení ze soutěže.  
 
9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Ve smyslu ustanovení § 2874, občanského zákoníku, v platném znění, není možno cenu 
vymáhat soudní cestou. Na cenu není právní nárok a nárok na cenu nelze převést na jinou 
osobu. Cenu není možné nárokovat v alternativní podobě. Organizátor soutěže si vyhrazuje 
právo nahradit deklarovanou cenu cenou obdobného typu a odpovídajících hodnot a měnit 
podmínky předání ceny v případě, že cena nebude k dispozici tak, aby mohla být výherci 
předána v souladu s těmito pravidly. V případě jakýchkoli sporů, které vyplývají z této 
soutěže nebo vznikly v souvislosti s ní, budou řešeny rozhodnutím organizátora soutěže. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


